,PROM

Kommepueckoe npeasoxenue ot 05.06.2025

KATALOG.RU

Haumenosanue ToBapa: Koemosnka Macap MS Plus cepas

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/professionalnye-kofemolki/ macap m5 plus
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XapakTepucTHKH

Tun
Cucrema nmomouia
Jozarop

BwMmectumocTs pesepByapa ais
3€pHOBOTO KOode

BmectuMocTs pezepByapa ais

MOJIOTOTO Ko(he

Bec nopriuu momnororo kode
CkopocTb BpallieHus
JlnameTp >xepHOBa / HOKa
Hanpsixenne

MomHocTs

[Inpuna

I'my6una

Bricora

SJICKTPpHUYCCKas
IMJIOCKHE KCPHOBA

+

1 xr

0.2 kr

oT 5.5 10 8.5 p

ot 1400 mo 1680 06/mMuH.
58 MM

220 B

0.25 kBt

190 mm

310 mm

505 MM


https://prom-katalog.ru/catalog/professionalnye-kofemolki/_macap_m5_plus_

Bec (6e3 ynakoBkuH) 9 kr

Bec (c ymakoBkoit) 10 xr

MeTaJul, cCepeOPHUCTHIN, HEPK. CTAIb,
LBer .

cephlii
Crtpana mpou3BOCTBA Uramus

MNHdopmanys HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISICTCS MyOIuMdIHON odepToi, onpenensiemoit cT. 437 I'K

P®. YoeaurensHas mpock0a yTOYHATH LIEHBI M HAJTHUKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



